

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 75454465

Data publicarii: 17.11.22 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 4.204,60 RON - 4.204,60 RON

Descriere: FOLIE NYLON PT CONSTRUCTII 4.2 9.600 8.4034 80.67 FOLIE NYLON 4.2 TRANSPARENTA 12.000 19.9580 239.50 ADERA STRATO 3.000 34.6639 103.99 CARTON BITUMAT 10M 2.000 47.2689 94.54 GALEATA CAUCIUC 16L 2.000 10.5042 21.01 CIMENT STRUCTO PLUS 20KG 130.000 15.2311 1980.04 PLASA FIBRA DUNGATA-160GR 20.000 3.6765 73.53 SAPA AUTONIVELANTA CN 68 3.000 61.9748 185.92 DOZA DERIVATIE 80X35 1.000 1.0504 1.05 SPRAY ARGINTIU SILVER 3.000 29.4118 88.24 BANDA FIBRA STICLA 45M 1.000 10.5042 10.50 MANUSI NITRIL 9M-100SET 1.000 1.0504 1.05 LACAT SECURIZAT CU TIJA INTERNA CURBATA 60MM 1.000 31.5126 31.51 BANDA ADEZIVA HARTIE 48MM/35M 2.000 7.3530 14.71 BURGHIU METAL 4MM NEGRU 2.000 3.1512 6.30 BURGHIU METAL 11MM NEGRU 1.000 26.2605 26.26 PANZA PENDULAR 1.000 8.4034 8.40 PRAG TRECERE VA65-ARGINTIU 093 1.000 30.4621 30.46 PRAG TRECERE VA65-STEJAR ALB-1.80 1.000 61.9748 61.97 DIBLU 8*80MM 5.000 0.6302 3.15 SURUB FOSFAT NEGRESA 3.5*35 MM 1000.000 0.0735 73.50 DIBLU 6X60. 200.000 0.2101 42.02 CANAL CABLU 12X12 ADEZIV 2.000 2.6260 5.25 CT 126 GLET FINISARE CERESIT 25 KG 3.000 37.8151 113.45 CT 127 5KG 1.000 19.9580 19.96 VOPSEA LAVABILA KOBER EXTRA WEISS INT 8.5L 2.000 73.5294 147.06 VOPSEA LAVABILA EXTRA WEISS 15L+3L AMORSA 3.000 120.7984 362.40 DILUANT 0.9L 1.000 10.5042 10.50 DOZA RAMIFICATIE CU CAPAC ROTUNDA 1.000 1.0504 1.05 CAPAC WC SANOBI 2 1.000 54.6219 54.62 PRAG TRECERE STEJAR MOKKA 0.93 3.000 28.3614 85.08 BURGHIU BETON SDS 6*160 1.000 17.8571 17.86 TRAFALLET ELITA COLOR TMAX 250 1.000 26.2605 26.